
1　指名・入札・契約状況

工事名

入札方式

入札日

順位 順位 順位 順位

9010001034839 1

以下余白

契約金額 ￥ 6,600,000 （税込） （￥ （税抜））

予定価格 ￥ 8,355,655 （税込） （￥ （税抜））

調査基準価格

業者名
（商号又は名称）

法人番号

第１回入札 第２回入札 第３回入札

種別

一般競争入札
工事概要

工期

小牧（５）格納庫大扉戸車等補修工事

航空自衛隊小牧基地

大扉戸車４カ所の更新
レール調整３カ所

令和5年9月26日～令和6年3月29日

株式会社巴コーポレーション
名古屋支社 6,000,000

建築一式または鋼構造物令和5年9月7日

入札金額
（円・税抜）

入札金額
（円・税抜）

入札金額
（円・税抜）

入札金額
（円・税抜）

第４回入札

備考

工事場所

6,000,000

7,596,050

-

入札・契約状況調書

契約業者名
名称等
住　所

株式会社巴コーポレーション　名古屋支社

愛知県名古屋市名東区一社三丁目９６番地


